

Teeth Whitening IVS

Helgolandsgade 5, st tv
9000 Aalborg

Årsrapport
23. maj 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/04/2018

Tobias Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Teeth Whitening IVS
Helgolandsgade 5, st tv
9000 Aalborg

Telefonnummer: 41204040

e-mailadresse: info@teethwhitening.dk

CVR-nr: 38661361

Regnskabsår: 23/05/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af salg af tandpleje produkter til både privat og erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.856,62 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.618,09 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Fremtidige forhold

Selskabet forventes at lukke i 2018, grundet manglende aktivitet.

Resultatopgørelse 23. maj 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		18.375
Eksterne omkostninger		-9.519
Bruttoresultat		8.856
Andre driftsomkostninger		-11.929
Resultat af ordinær primær drift		-3.073
Øvrige finansielle omkostninger		-545
Ordinært resultat før skat		-3.618
Årets resultat		-3.618
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-3.618
I alt		-3.618

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Likvide beholdninger		17.661
Omsætningsaktiver i alt		17.661
Aktiver i alt		17.661

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		19.100
Overført resultat		-3.618
Egenkapital i alt		15.482
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		2.179
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.179
Gældsforpligtelser i alt		2.179
Passiver i alt		17.661

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.